[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2022 года                                                                                                      № 1
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие образования города Югорска Кошеленко Ирину Петровну – преподавателя БУ «Югорский политехнический колледж».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 10- летием со дня образования единой дежурно - диспетчерской службы в городе Югорске Баскакова Эдуарда Геннадьевича – начальника единой дежурно – диспетчерской службы.
3. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 25-летием со дня учреждения газеты «Югорский Вестник» Ласовскую Алену Викторовну – исполняющего обязанности директора – главного редактора МУП «Югорский информационно – издательский центр».
4. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня создания ООО «Селена»:

- Донцул Анастасию Ивановну – юристконсульта ООО «Селена»;
- Фабрицыну Ольгу Александровну – бухгалтера ООО «Селена»;
- Бачина Александра Германовича – механика ООО «Селена».

5. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
 А.Ю. Харлов
«04» февраля 2022 года
(дата подписания)